А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 марта 2018 года
№

441

 О внесении изменений в постановление Администрации

города Костромы от 5 июля 2012 года № 1395

«Об утверждении Административного регламента

предоставления Администрацией города Костромы

муниципальной услуги по заключению договоров передачи

жилых помещений муниципального жилищного фонда в

собственность граждан»

В целях совершенствования муниципального правового акта города Костромы,

руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Администрации города Костромы от 5 июля 2012 года №

1395 «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией

города Костромы муниципальной услуги по заключению договоров передачи жилых

помещений муниципального жилищного фонда в собственность граждан» (с изменениями,

внесенными постановлениями Администрации города Костромы от 10 июля 2013 года №

1487, от 2 декабря 2013 года № 2779, от 27 января 2014 года № 194, от 11 февраля 2016 года

№ 295, от 31 мая 2016 года № 1439, от 7 декабря 2017 года № 3201) следующие изменения:

1.1. во вводной части слова «государственного и» исключить;

1.2. в пункте 3.1 слова «государственного и» исключить;

1.3. в пункте 5 слова «государственного или» исключить;

1.4.  в Административном регламенте предоставления Администрацией города

Костромы муниципальной услуги по заключению договоров передачи жилых помещений

муниципального жилищного фонда в собственность граждан, утвержденный постановлением

Администрации города Костромы:

1.4.1. в подпункте «в» пункта 2.6
1
.1 после слов «отчества заявителей» дополнить

словами «, выразивших намерение участвовать в приватизации жилого помещения,»;

1.4.2. раздел 2.9 дополнить пунктом «з» следующего содержания:

«з) если отсутствует согласие всех имеющих право на приватизацию жилого

помещения совершеннолетних лиц и несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет.»;

1.4.3. в приложении 5 «Блок-схема описания процесса предоставления

муниципальной услуги» слова «государственного и» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Администрации города Костромы                                                В. В. Емец